PAGE
2

[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 28.05.2010                                                                                                          № 46

поселок Братский

О передаче объектов муниципальной собственности Братского сельского поселения Тихорецкого района в оперативное управление
В целях создания условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры, в соответствии с пунктом 7.3.2. Решения Совета Братского сельского поселения Тихорецкого района от 20 августа 2009 года № 240 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности Братского сельского поселения Тихорецкого района, п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить перечень объектов муниципальной собственности Братского сельского поселения Тихорецкого района, передаваемого в оперативное управление муниципальному учреждению «Централизованная клубная система Братского сельского поселения Тихорецкого района», согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2.Установить, что право оперативного управления муниципального учреждения Централизованная клубная система Братского сельского поселения Тихорецкого района» на объекты муниципальной собственности, указанные в приложении № 1 к настоящему постановлению, возникает с момента подписания акта приема-передачи имущества, по форме согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                            Е.А.Авраменко